Comparens personali Oran Officio Actibus quod Capitulum Capitulum
 Premissis Nobilibus Stephano Rodolphi Poponick Langner
 te et corpore eorum, a Terris Actibus suis bus suis domibus suis
 quibusvis propriis et competens recedo, Interdum vero eiusdem Capitulum
 Capitulum Premissis quibus ad hunc hunc attinet, cum fuerint, ac
 bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie incorporand atque obijunctis,
 palam libere publice ac expressis resignavit. Quibus Nobilibus
 Petro Petro et Samuellem atque Joannem filios Dubravochie Tom.
 Laboussos Fedro Porijson alias Fratrem eius Jurho Lauron
 de Villa Topolnica subditos eorum Dubravochie de fusa et
 autem Cetera iudicialia quae se resignaverunt unum super illis
 Dubravochiam ad quodvis iudicium et Officio Regni Latrone per eorum
 Nobilibus Dubravochie, Sena Brata, ipso de fusa et Cetera iudica-
 tissimi Corporis Christianissimi anarchici fidei ad bona Ville
 Turze negotiorum Civium passas ad Nobilibus Georgio Melbychi Cetera
 Legationem discedente sed et hanc publicis operibus suis ex equa
 cui insidabat detursumis enormiter convulsionibus concussis
 rerum precipue equis fidei et honoraria Desmissa quibus suspensi-
 onis Caam Salendred alias Pontus Francet et Cetera receptra
 nuncque holerardis et in unum operatumis. Tum septem et ob-
 ductione vulnere deprimis suis in tenore Latrone quietat emittit
 liberum et absolute pronunciat, Interdum vero cum obductione
 vulnere, intis is capat mortificat et amittat sibi et viis potens
 Emittit rone operum imponendo illentis hanc quod personalis
 Legationem rone ad Emittit rone mediante.

Popo de Villa Topolnica eosdem quo

Comparens personali Oran Officio Actibus quod Capitulum Capitulum
 Premissis Nobilibus Stephano Rodolphi Poponick Langner
 te et corpore eorum, a Terris Actibus suis bus suis domibus suis
 quibusvis propriis et competens recedo, Interdum vero eiusdem Capitulum
 Capitulum Premissis quibus ad hunc hunc attinet, cum fuerint, ac
 bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie incorporand atque obijunctis,
 palam libere publice ac expressis resignavit. Quibus Nobilibus
 Petro Petro et Samuellem atque Joannem filios Dubravochie Tom.
 Laboussos Fedro Porijson alias Fratrem eius Jurho Lauron
 de Villa Topolnica subditos eorum Dubravochie de fusa et
 autem Cetera iudicialia quae se resignaverunt unum super illis
 Dubravochiam ad quodvis iudicium et Officio Regni Latrone per eorum
 Nobilibus Dubravochie, Sena Brata, ipso de fusa et Cetera iudica-
 tissimi Corporis Christianissimi anarchici fidei ad bona Ville
 Turze negotiorum Civium passas ad Nobilibus Georgio Melbychi Cetera
 Legationem discedente sed et hanc publicis operibus suis ex equa
 cui insidabat detursumis enormiter convulsionibus concussis
 rerum precipue equis fidei et honoraria Desmissa quibus suspensi-
 onis Caam Salendred alias Pontus Francet et Cetera receptra
 nuncque holerardis et in unum operatumis. Tum septem et ob-
 ductione vulnere deprimis suis in tenore Latrone quietat emittit
 liberum et absolute pronunciat, Interdum vero cum obductione
 vulnere, intis is capat mortificat et amittat sibi et viis potens
 Emittit rone operum imponendo illentis hanc quod personalis
 Legationem rone ad Emittit rone mediante.